
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr 4/07 1

Zarządzenie Nr  4 /07 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 9 lutego 2007 roku 
w sprawie wynagrodzeń dla kadry naukowo-dydaktycznej prowadzącej zajęcia na 

studiach podyplomowych i kursach specjalnych w roku 2007. 
 
  

Na podstawie § 30 Zarządzenia Nr 6/03 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile z dnia 24 stycznia 2003 roku w sprawie organizacji studiów 
podyplomowych i kursów specjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Pile  
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§1 
1. Ustala się wynagrodzenie dla kierownika jednostki organizacyjnej w wysokości 1000 

zł za nadzór merytoryczny nad daną formą studiów podyplomowych i nad danym 
kursem specjalnym, płatne jednorazowo w terminie 14 dni od przyjęcia sprawozdania 
końcowego z przeprowadzenia danej formy studiów podyplomowych lub kursu 
specjalnego. 

2. Ustala się wynagrodzenie dla kierownika formy w wysokości 1500 zł. za każdy 
semestr realizowanych studiów podyplomowych, płatne w terminie 14 dni od 
przyjęcia sprawozdania z zakończenia sesji egzaminacyjnej danego semestru. 

3. Ustala się wynagrodzenie dla kierownika formy w wysokości 600 zł. za każdy 
zrealizowany kurs specjalny, płatne jednorazowo w terminie 14 dni od przyjęcia 
sprawozdania z zakończenia kursu. 

 
§2 

1. Ustala się stawki wynagrodzeń dla pracowników naukowo-dydaktycznych 
zatrudnionych w Uczelni prowadzących zajęcia na studiach podyplomowych i kursach 
specjalnych: 

 
1) profesor zwyczajny  -150 zł. - stawka godzinowa, 
2) profesor nadzwyczajny  -120 zł. - stawka godzinowa, 
3) profesor wizytujący  -120 zł. - stawka godzinowa, 
4) docent    -100 zł. - stawka godzinowa, 
5) starszy wykładowca   -   85 zł. - stawka godzinowa, 
6) wykładowca   -   65 zł. - stawka godzinowa, 
7) asystent    -   50 zł. - stawka godzinowa, 
8) lektor/instruktor   -   50 zł. - stawka godzinowa. 
 

2. Ustala się stawki wynagrodzeń dla kadry naukowo-dydaktycznej spoza Uczelni 
prowadzącej zajęcia na studiach podyplomowych i kursach specjalnych: 

 
1) profesor tytularny - 150 zł. - stawka godzinowa, 
2) dr hab.   - 120 zł. - stawka godzinowa, 
3) dr    -   80 zł. - stawka godzinowa, 
4) mgr    -   60 zł. - stawka godzinowa. 

 
3. Dla członków Komisji Egzaminacyjnej za przeprowadzenie egzaminu dyplomowego 

na studiach podyplomowych ustala się następujące wynagrodzenie: 
 



Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr 4/07 2

1) Promotor    -50 zł od studenta, 
2) Recenzent    -30 zł. od studenta, 
3) Przewodniczący Komisji  -20 zł. od studenta. 

 
§3  

W uzasadnionych przypadkach stawki, o których mowa w §1 mogą ulec zmianie. 
 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki i Rozwoju Uczelni  
i Kwestorowi 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą dla umów 
zawieranych od  15 lutego 2007 roku. 
 


